

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis, pela presente declaramos a submissão aos preçõs locais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2010, Lei Nº 8.666/03 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº 004/2021.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bom e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

DADOS DA EMPRESA:		
Preponente: L. Rodrigues Vieira - ME	Endereço: Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús, Ceará /CE CEP: 63.700-000	
CNPJ: 27.095.630/0001-43	CGF: 06.509.449-2	
Banco: Caixa Econômica Federal	Agência: 0747, Op: 003	Conta Corrente: 00002925-2
Tel/Fax: (88) 3691-8117	E-mail: funerariarenasceramcrlto@hotmail.com	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Luciano Rodrigues Vieira	RG nº: 20071859750 - SSPDS/CE	CPF nº: 047.911.103-07
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (88) 3691-8117	

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	Urna adulta com brilho e visor de 2m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Unidade	2	LG URNAS	1.064,25	2.128,50
2.	Urna adulta com brilho e visor de 1,90m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Unidade	25	LG URNAS	938,00	23.450,00
3.	Urna adulta com brilho e visor de 1,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Unidade	12	LG URNAS	860,00	10.320,00
4.	Urna adulta com brilho e visor de 1,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Unidade	10	LG URNAS	837,00	8.370,00
5.	Urna adulta com brilho e visor de 0,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Unidade	6	LG URNAS	461,00	2.766,00
6.	Urna adulta com brilho e visor de 0,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Unidade	6	LG URNAS	422,00	2.532,00
8.	Ornamentação com flores naturais	Serviço	61	PRÓPRIA	697,00	42.517,00
7.	Tanatopraxia cadavérica	Serviço	61	PRÓPRIA	426,50	26.016,50
9.	Transporte com carro fúnebre	Km	10.000	PRÓPRIA	4,69	46.900,00
Valor Total						165.000,00

Importa o presente o valor de R\$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).

Crateús, 09 de fevereiro de 2021.

Luciano Rodrigues Vieira
 L. Rodrigues Vieira - ME
 CNPJ sob o nº 27.095.630/0001-43
 Luciano Rodrigues Vieira
 CPF: 047.911.103-07

Renascer em Cristo Funerária

27.095.630/0001-43
 RENASCER EM CRISTO FUNERARIA
 CNPJ: 27.095.630/0001-43
 L. RODRIGUES VIEIRA - ME
 TEL: (88) 3691-8117
 RUA UBALDINO SOUTO MAIOR, 1041
 SAO VICENTE - CEP 63700-000
 CRATEÚS - CE

Digitalizado com CamScanner